
Zelinske novine
SLUŽBENO  GLASILO  GRADA  SVETOG  IVANA  ZELINE 

 Broj:   7/07 Godina: XXII 06.  RUJNA 2007. ISSN 1334-3289 

 
 

S A D R Ž A J 
                 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
Str. 

 
 
 
645. 
 

 
ZAKLJUČAK O PRIHVAĆANJU 
POLUGODIŠNJEG IZVJEŠTAJA 
O IZVRŠENJU PRORAČUNA 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
ZA RAZDOBLJE 01.01.2007. – 
30.06.2007. 

1. 

 
646. 
 

 
ODLUKA O IZMJENI ODLUKE O 
RADNOM VREMENU 
UGOSTITELJSKIH OBJEKATA 

1. 

 
 
647. 
 

 
ODLUKA O IMENOVANJU 
GRADSKOG POVJERENSTVA 
ZA PROCJENU ŠTETA OD 
ELEMENTARNIH NEPOGODA 

2. 

 

645. Na temelju članka 125. stavka 3. 
Zakona o proračunu (“Narodne novine br. 96/03) i 
članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline 
(“Zelinske novine” br. 3/06 – pročišćeni tekst) 
Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 14. 
sjednici održanoj 06. rujna 2007. godine donijelo 
je 

Z A K LJ U Č A K 
 
 1. Prihvaća se Polugodišnji izvještaj o 
izvršenju proračuna Grada Svetog Ivana Zeline 
za razdoblje 01.01.2007. – 30. 06.2007.  
 

2. Ovaj zaključak stupa na snagu danom 
objave u “Zelinskim novinama” službenom glasilu 
Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 404-04/06-01/02 
UR.BROJ: 238/30-01-06-4              

   

646. Na temelju članka 8. stavak 4. i članka 
13. stavka 1. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti 
(Narodne novine 138/06) i članka 45. stavka 2. 
Statuta Grada Svetog Ivana Zeline («Zelinske 
novine», br. 03/06 – pročišćeni tekst) Gradsko 
vijeće Grada Svetog Ivana Zeline, na 14.  sjednici 
održanoj dne  2007. godine, donijelo je 
 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE 
o radnom vremenu ugostiteljskih objekata 

 
 

Članak 1. 
 

U članku 5. Odluke o radnom vremenu 
ugostiteljskih objekata («Zelinske novine», br. 
5/07) stavak 2. se briše.  
 

Članak 2. 
 

U članku 6. stavku 1. Odluke o radnom 
vremenu ugostiteljskih objekata  iza riječi 
«proslava» dodaju se riječi: „zatvorenog tipa“. 
 

Članak  3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana 
nakon objave u Zelinskim novinama, službenom 
glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 335-02/07-01/10 
URBROJ: 238/30-02-07-2 
 
 

             
          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

            GRADA SV. IVANA ZELINE 
 
          Mira Čegec, v.r. 

         
           PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

            GRADA SV. IVANA ZELINE 
 
          Mira Čegec, v.r. 
 

 

 
 



Sv. Ivan Zelina, 6. rujna 2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   2         broj 7/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  

647.  Na temelju članka 27. Zakona o 
zaštiti od elementarnih nepogoda („Narodne 
novine“ br. 73/97) i članka 16. Statuta Grada 
Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine“, br. 3/06 - 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Svetog 
Ivana Zeline na 14. sjednici održanoj  06. rujna 
2007. godine donijelo je 
 

ODLUKU 
o imenovanju Gradskog povjerenstva za 

procjenu šteta 
        od elementarnih nepogoda  

                            
      I 

U Gradsko povjerenstvo za procjenu šteta od 
elementarnih nepogoda imenuju se: 
 

1. Štefica Kramarić, dipl. ing., za 
predsjednicu 

2. Vlasta Rubeša Vili, dipl. ing., za člana 
3. Branka Hođa, dipl. iur., za člana 
4. Josip Zmiša, ing, za člana 
5. Ivan Žigrović, gradski vijećnik, za člana 
 
na vrijeme od četiri godine. 
 
 
 

II 
 

        Sredstva za rad povjerenstva iz točke I 
osiguravaju se u Proračunu Grada Svetog Ivana 
Zeline. 

 
III 
 

        Stupanjem na snagu ovog prijedloga Odluke 
prestaje važiti Zaključak Gradskog vijeća Klasa: 
920-11/03-01/01, URBROJ: 238/30-01-03-4 od 
09. lipnja 2003. godine. 

 
IV 
 

        Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
„Zelinskim novinama“, službenom glasilu Grada 
Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 920-11/07-01/02 
URBROJ: 238/30-01-07-2 

                                                                       
PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
    GRADA SVETOG IVANA ZELINE   
    

                       Mira Čegec, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/20 19 200, fax:01/ 20 19 202 
e-mail: grad@zelina.hr 

 
 
 
 
 
 
 

 


